
 

 

Philips
SoundBar skaļrunis

2.0 kanālu
Bluetooth®

ar Google asistentu

TAPB400

M
c
Ba

Go

sad
ūzika, filmas un daudz kas 
its. Tikai pajautājiet.

udiet bagātīgāku televizora skaņu no viedā soundbar, ar kuru varat sarunāties. Varat lūgt, lai soundbar 

ogle asistents atrod filmas, mūziku un daudz ko citu. Vai arī jūs varat kontrolēt ar Google asistentu 

erīgas viedās mājas ierīces. Vai vēlaties aptumšot apgaismojumu? Tikai pajautājiet.

Bagātīgāka televizora skaņa
• Pasīvie skaļruņi dziļākam basam
• Robusts metāla siets skaidrai skaņai
• 2 kanāli. Pilna diapazona skaļruņi

Soundbar, ar kuru varat sarunāties
• Bluetooth. Straumējiet mūziku ar plašāku skaņu
• Iebūvēts Google asistents. AI balss vadība
• Optiskā ieeja, audio ieeja un digitālā koaksiālā ieeja

Ieraugiet. Izdzirdiet. Iemīliet.
• Novietojiet uz TV galdiņa, pie sienas vai uz jebkuras līdzenas virsmas
• Iekļautas sienas skavas
• Zemas konstrukcijas skaņas josla soundbar



 Bagātīgāka skaņa.
Lāzercīņu skaņas. Skatītāju pūļa ovācijas. Divu kanālu 
sistēma jūsu iecienītajām filmām un raidījumiem 
piešķir jaunus skaņas līmeņus un pasīvie skaļruņi 
pastiprina basu.

Viedais Smart soundbar
Izmantojot iebūvēto Google asistentu, varat šim 
soundbar palūgt jaunākās ziņas, atrast iecienītāko 
raidījumu vai pat pārbaudīt, kādās citās filmās ir 
filmējies konkrētais aktieris! Google asistentam varat 
arī palūgt vadīt savas ar Google asistentu saderīgās 
viedās mājas ierīces. Ar tālās darbības mikrofoniem 
varat būt droši, ka jautājumi tiks sadzirdēti no 
jebkuras vietas telpā.

Gatavs jūsu iemīļotākajām melodijām
Filma ir galā? Laiks pēcfilmas diskusijai? Kad drāma uz 
ekrāna beigusies, varat pārslēgt SoundBar skaļruni 
Bluetooth režīmā un sagatavot atskaņošanas 
sarakstu. Vai straumēt, izmantojot Chromecast. Vai 
arī atskaņot melodijas tieši no audio ieejas porta. 
Jums patiks šī bagātīgā skaņa, lai ko arī jūs klausītos.

Atšķirīgs dizains
Šis soundbar lepojas ar skaistu un vienkāršu dizainu 
un zemu profilu. Runājot par izvietojumu, jums ir 
visas iespējas, izmantojot komplektācijā iekļautos 
sienas stiprinājumus.

Savienojums ar Bluetooth
Bluetooth. Straumējiet mūziku ar plašāku skaņu

Pasīvie skaļruņi
Pasīvie skaļruņi dziļākam basam

Novietojiet uz jebkuras līdzenas virsmas
Novietojiet uz TV galdiņa, pie sienas vai uz jebkuras 
līdzenas virsmas

Robusts metāla siets
Robusts metāla siets skaidrai skaņai

Iekļautas sienas skavas
Iekļautas sienas skavas
TAPB400/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-04-15

Versija: 2.0.2

EAN: 48 95229 10134 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Filma, Mūzika, Jaunumi
• Skaļruņa izejas jauda: 15 W x 2 + PR
• Kopējā jauda RMS pie 10% THD: 15 x 2 (1%) W

Skaļrunis
• Skaņas kanālu skaits: 2,0
• Konfigurācija: L + R pilns klāsts
• Skaļruņa siets: Metāla siets
• Pilns klāsts: 2,25 collas x 2

Savienojamība
• Aizmugurējie savienojumi: Audio ieeja (3,5 mm 

ligzda), Digitālā optiskā ieeja
• Bezvadu savienojums: Bluetooth 4.2

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 4
• GTIN: 1 48 95229 10134 7

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība: Takts slēdzis
• Eco gaidstāves režīms: Tīkla gaidīšanas režīms
• Atbilst EK ErP direktīvai

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
• AC/DC Adapteris: Maināms spraudnis (VDE + BS)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 13 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 72.5 cm
• Dziļums: 15.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10134 0
• Bruto svars: 2.71 kg
• Neto svars: 1.955 kg
• Taras svars: 0.755 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 6.75 cm
• Platums: 58 cm
• Dziļums: 10.7 cm
• Svars: 1.955 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas adapteris, Tālvadības 

pults, Sienas stiprinājums, Īsa lietošanas pamācība, 
Vispasaules garantijas brošūra

• Citi: Baterija, POS uzlīme
•

Specifikācijas
SoundBar skaļrunis
2.0 kanālu Bluetooth®, ar Google asistentu

http://www.philips.com

